Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza
Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900

Rio Branco, Acre. Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-2514 ou 2548 –
FAX: (068) 3229-1246
E-maill: prac@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO

Rio Branco, Acre, 27 de outubro de 2011.

ADENDO AO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSA DE EXTENSÃO

  Considerando o feriado do Dia do Servidor Público (Feriado) – dia

28.10.2011 - a Diretoria de Programas e Projetos de Extensão –

Diprojex/Proex/Ufac, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as

disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal do Acre,

PRORROGA ATÉ O DIA 1º.11.2011 (terça-feira) as inscrições para as bolsas de

extensão do Programa de Extensão: Centro de Referência em Direitos

Humanos na Fronteira Trinacional do Brasil, Bolívia e Peru, executado pelo

Centro de Filosofia e Ciências Humanas, sob responsabilidade dos professores:

Maria de Jesus Morais (coordenadora), Elder Andrade de Paula e Silvio Simione

da Silva (colaboradores).

Prof. Dr. Gilberto Francisco Dalmolin
Pró-Reitor de Extensão e Cultura